ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 006/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL, representada pela sua Presidenta, a Vereadora
DENISE DA SILVA PÊSSOA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº 11.788, de 25 de
setembro de 2008, da Lei Municipal nº 6.867, de 10 de novembro de 2008, da Lei Municipal nº 8.268, de
19 de março de 2018, da Resolução nº 164/A, de 17 de dezembro de 2004, da Resolução de Mesa nº
858/A, de 26 de setembro de 2017, e pelas instruções especiais contidas no Edital nº 001, Processo
Seletivo Público de Estagiários nº 002/2021,  TORNA PÚBLICA a prorrogação da validade por mais 6
(seis) meses do Processo Seletivo Público de Estagiários Edital nº 006/2021, a contar desta data.

Caxias do Sul, 30 de junho de 2022.

Registre-se e publique-se.

                                              DENISE DA SILVA PÊSSOA
Presidenta.

MAITÊ CHINATO SÁ
JAQUELINE PAGNO TURMINA
RODRIGO BERTIN MACHADO

MAURO ALVES DE FIGUEIREDO
Comissão do Processo Seletivo Público